1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Comissão de Processo Seletivo – Processo Administra tivo nº 0101791-80.2015.8.01.0000

EDITAL nº  2/2016

A Juíza de Direito Mirla Regina da Silva Cutrim, Presidente da Comissão do

Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais para o

desempenho das funções de juiz leigo do sistema de juizados especiais e de conciliador das

unidades judiciárias do Estado do Acre, considerando o disposto item 8 e subitens do Edital nº

1/2016, publicado no DJE nº 5.562 do dia 15/01/2016, torna público o Resultado dos pedidos de

isenção integral ou de pagamento de 50% (cinquenta por cento) do valor da taxa de inscrição.

INSCRIÇÃO  CARGO  CANDIDATO  SITUAÇÃO DO PEDIDO

20168182 CONCILIADOR RANDERSON DA SILVA BRAÑA

DEFERIDO 100%

20168669 CONCILIADOR MARÍLIA GABRIELA RODRIGUES
DOS SANTOS

DEFERIDO 100%

20168224 CONCILIADOR HENRIK RACHID MONTEIRO
RODRIGUES

DEFERIDO 100%

20168664 CONCILIADOR EMIR ROGÉRIO MARCELINO BRASIL DEFERIDO 100%

20168074 CONCILIADOR VÊNDULA LOPES CORREIA FAZION
DE SOUZA

DEFERIDO 100%

20168076 JUIZ LEIGO VÊNDULA LOPES CORREIA FAZION
DE SOUZA

DEFERIDO 100%

20168691
CONCILIADOR KAROLINE DA CUNHA GOMES DEFERIDO 100%

20168620 CONCILIADOR
LUCIANA SILVA DE ARRUDA

NASCIMENTO
DEFERIDO 100%

20168191 JUIZ LEIGO LUCIANA SILVA DE ARRUDA
NASCIMENTO

DEFERIDO 100%

20168404 CONCILIADOR ELIANA MARIA DA SILVA BEZERRA DEFERIDO 100%

20168141 CONCILIADOR
KELLY CRISTINA GOMES DE

OLIVEIRA SOUZA
DEFERIDO 100%

20168356 CONCILIADOR KEYLA TOMÉ GAMA DEFERIDO 100%

20168042 CONCILIADOR ALESSANDRO SILVA DA COSTA DEFERIDO 100%

Publicado no DJ nº 5.584, de 19/02/16

2

20168294 JUIZ LEIGO ALESSANDRO SILVA DA COSTA DEFERIDO 100%

20168209 CONCILIADOR MILSIRLENE LIMA DA SILVA DEFERIDO 100%

20168753 CONCILIADOR HILÁRIO SANTANA DO
NASCIMENTO NETO

DEFERIDO 100%

20168164 CONCILIADOR KETRYN UMBELINA DIAS RAMOS DEFERIDO 100%

20168504 CONCILIADOR GABRYELLY BRAGA CRUZ DEFERIDO 100%

20168333 CONCILIADOR GISELE DANTAS DE SOUZA DEFERIDO 100%

20168352 CONCILIADOR

MARIA CLEISIANE LIMA DE SOZUA

INDEFERIDO.
Não atendeu a exigência das letras “b”

e “c” do item 8.4 do edital 01/2016.

20168462 CONCILIADOR

MARIA ELANNY MOURA DE SOUZA
RIBEIRO

INDEFERIDO.
Não atendeu a exigência das letras “b”

e “c” do item 8.4 do edital 01/2016.

Publique-se.

Rio Branco Acre, 16 de fevereiro de 2016.

Mirla Regina da Silva Cutrim
Juíza de Direito

Presidente da Comissão